
 
 
 
Nyhedsbrev fra Team Børsen 

 
Sæsonen synger på sidste vers 
 
Kære venner 
 
Her mod slutningen af sæsonen er det endnu engang blevet tid til at gøre status. Og 
siden sidst kan vi konstatere at vores fire unge professionelle golfstjerner har leveret 
flere flotte resultater. 
 
Kasper Linnet står måske for de to største resultater. Han opnåede en fantastisk 8. 
plads ved Europa Tour turneringen The Russian Open Golf Championship efter to 
afsluttende runder i 68-67. Med den flotte top 10 placering og karrierens største 
check (31.435 euro) kvalificerede Kasper sig automatisk også til Scandinavian 
Masters. Her blev det desværre til en fri-weekend for den unge dansker. Men for blot 
to uger siden viste Kasper igen imponerende form ved at vinde den første afdeling af 
Europa Tour Kvalifikationen på Fleesensee Golf & Country Club i Tyskland. 
Åbningsrunder i 68-63 (13-under par) banede vejen til den flotte sejr. Næste store 
opgave for Kasper bliver fra den 7-10. november hvor anden afdeling af Europa Tour 
Kvalifikationen venter.   
 
Søren Juul opnåede tidligere i år en flot 10. plads i Tusker Kenya Open samt en 18. 
plads ved Postbank Challenge Presented by Marcel Siem – begge turneringer er en 
del af Challenge Touren. På de hjemlige tours er det blevet til 3. og 7. plads i 
henholdsvis Rømø Golf Open samt Finansbanken Open. Og endelig blev det til en sejr 
midt på sæsonen i Marienlyst Pro-Am, hvor Søren røg til tops - men først efter 5 
spændende omspilshuller. Desværre lykkedes det ikke for Søren at gå videre fra 
første afdeling af Europa Tour Kvalifikation for to uger siden. Søren spillede 71 gode 
huller og lå sikkert indenfor ”cuttet”- men et rigtig skidt hul - en ærgerlig 12´er 
midtvejs i 3. runde ødelagde Sørens muligheder for videre deltagelse.   
 
Brian Akstrup har ligeledes haft en flot sæson. Efter den imponerende 1. plads i 
Portugal tilbage i Februar måned, hvor Akstrup skød 21-under par på tre runder er 
det lykkedes Brian, hele fire gange, at slutte på 2. pladsen. Det er sket ved Backtee 
Open II, Finansbanken Open, Griffin Masters Koldingfjord samt ved Essex – Royal 
Casino Open. Sæsonens anden sejr kom så for et par måneder siden ved Autolease 
Pro-Am på Simon’s hvor Brian skød 5-under par. Og nu har Brian netop spillet 
Europa Tour Kvalifikation på St. Annes Old Links i England. Her lykkedes det Brian at 
spille sig videre til anden afdeling (2. stage) efter runder i 68-75-74-70. 
 



Julie Tvede har brugt det meste af hendes sæson på den svenske Telia Tour – 
pendanten til herrernes Challenge Tour. Efter Telia Tourens sæsonafslutning vil de to 
bedst-placerede spillere på pengelisten opnå fuld LET-status for 2008. Julie har 
igennem sæsonen opnået hele seks top 5 placeringer, heriblandt sejren ved det 
svenske mesterskab i hulspil hvor hun på Mosjö-banen den 24. august besejrede 
Caroline Hedwall og løb med 1. præmien på SEK 45.000. Julie har netop været i 
kamp her i weekenden, men på trods af en flot 3. plads lykkedes det ikke Julie at 
avancere på pengelisten - her ligger hun stadigvæk på 4. pladsen. Der resterer nu 
blot en enkelt turnering på dette års Telia Tour - nemlig Telia Tour Finalen som 
spilles fra den 3-5. oktober på Hills Golf Club ved Göteborg. Og hvis Julie skal opnå 
fuld LET-status for 2008, så tyder meget på at hun skal helt til tops i årets sidste 
turnering. Det skal blive meget spændende at følge Julie i hendes kamp om én af de 
to attraktive LET-pladser.   
 
Vi har nu haft tre af vores populære samlinger. Først i Royal Oak, hvor vi spillede 
”Pro-Am” format med de 3 bedste scores som tællende til holdets resultat. Her vandt 
Laudrup Vin og Gastronomi med 108 points. Blot et mere end Griffins PJP hold. På 
Ljunghusen vandt holdet fra Teestedet med 92 point mens Peak Performance fik 89 
point. Her blev der spillet Four ball-aggregate. Og tidligere på måneden fik vi så 
afviklet den 3. samling på Simon´s Golf Club og her vandt Team Golfmagasinet 
knebent foran Wingmanager. På Simon´s talte de to bedste scores på holdet.   
 
Afslutningsvis skal vi minde om næste og sidste samling i år. Den 1. oktober på 
Skoldenæsholms nye Robert Trent Jones Course. Her vil der være fælles gunstart 
klokken 09.30. Matchformen vil være Texas Scramble. På dagen vil der være et 
indlæg fra spillerne samt fra en RTJ repræsentant og som altid vil vores fire 
professionelle golfspillere åbne dagen med en clinic på rangen.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Henrik Bergqvist 
Green Time 


